Klasyfikacja drużynowa

	Miejsce drużynowo
	Szkoła
	Imię i Nazwisko
	Klasa
	Punkty
	Nauczyciel
	Punkty drużynowo

	I
	V Liceum Ogólnokształcące 

w Szczecinie
	Mikołaj Krupiński

Maksymilian Burdziej

Filip Szyszko

Szymon Szafraniec
	3

3

3

3
	43

42

41

41
	Lilianna Stochmal
	126

	II
	XIII Liceum Ogólnokształcące                                   w Szczecinie
	Dominika Jurczyk

Martyna Kowalak

Michał Papajewski

Miłosz Pluciński
	3

3

3

3
	42

41

38

38
	Marek Golka
	121

	III
	I Liceum Ogólnokształcące 

w Koszalinie
	Paweł Dombrzalski

Michał Jankowski

Krzysztof Wiśniewski
	1

3

3
	44

38

29
	Łukasz Szparaga

Jacek Niezgoda

Łukasz Szparaga
	111

	IV
	I Liceum Ogólnokształcące 

w Stargardzie
	Jędrzej Pytko

Justyna Kucharczyk

Jędrzej Matkowski
	3

3

2
	40

32

28
	Halina Baraniak
	100

	V
	II Liceum Ogólnokształcące                                       w Szczecinie
	Marcin Zienkiewicz

Jakub Wiśniowski

Bartłomiej Potaman
	3

3

2
	34

33

29
	Beata Senkowska
	96

	VI
	XIV Liceum Ogólnokształcące 

w Szczecinie
	Maciej Mirkiewicz

Jakub Grygieńcza

Jakub Suski
	3

3

3
	34

32

20
	Aneta Mika
	86

	VII
	I Liceum Ogólnokształcące

W Szczecinie
	Tomasz Wysocki

Łukasz Sznajdrowicz

Adam Biernacki

Zuzanna Komorowicz
	3

3

3
	27

26

25
	Jacek Kwaśny
	78

	VIII
	Katolickie Liceum Ogólnokształcące                                       w Szczecinie
	Michał Powała

Krzysztof Abramowski

Maciej Jarząbek

Adam Romanowski
	2

3

2
	28

27

21
	Hanna Bartnik
	76

	VIII
	Liceum Ogólnokształcące

w Gryficach
	Wiktor Markiewicz

Bartosz Hryniewski

Maria Klimko
	2

2

2
	18

17

17
	Elżbieta Grzyb
	52


Poza klasyfikacją z powodów formalnych

	-----
	IV Liceum Ogólnokształcące

W Szczecinie
	Michał Wierzbicki

Łukasz Pietryga
	3

3
	38

27
	Agnieszka Zakrzewska
	-----

	-----
	I Liceum Ogólnokształcące 

z oddziałami dwujęzycznymi w Kołobrzegu
	Adam Sieruga
	3
	45
	Henryk Kaźmierski
	-----

	-----
	Technikum Ochrony Środowiska

w Szczecinie
	Ernest Bany

Tomasz Jankowski
	2

1
	12

6
	Monika Pieniak
	-----

	-----
	VI Liceum Ogólnokształcące

W Szczecinie
	Przemysław Kulesza

Paweł Żmurkiewicz
	2

2
	9

4
	Alicja Nerć-Pełka
	-----

	-----
	Fundacja Talent Promocja Postęp

w Szczecinie
	Alicja Szostak
	2
	9
	Monika Pieniak
	-----


